
1.gün - İstanbul
Gemi hareket saati: 23:00

2.gün - Mikanos, Yunanistan
 Varış: 17:00 Geceleme limanda

3.gün - Mikanos, Yunanistan
Hareket: 14:00

4.gün - Korfu, Yunanistan
Varış: 13:00 Hareket: 21:00

5.gün - Bari, İtalya
Varış: 07:00  Kalkış: 14:00

6.gün - Trieste/Venedik, İtalya
Varış: 09:00 Hareket: 19:00

7.gün - Denizde
 

8.gün - Katakolon, Yunanistan
Varış: 08:00  Kalkış: 16:00

9.gün - Pire/Atina, Yunanistan
Varış: 08:00 Hareket: 18:00

10.gün - Kuşadası
Varış: 07:00  Kalkış: 15:00

11.gün - İstanbul
Varış: 10:00

Fiyata Dahil Hizmetler
Tercih edilen kategori kabinde tam pansiyon konaklama
Gemide her gün ve gece için ayrıca düzenlenen eğlence,şov ve animasyonlar
Gemide sabah,öğle ,akşam yemekleri ve ikramları
20 saat boyunca hizmet veren açık büfe restaurant
Kaptanın hoşgeldin partisi ve gala yemeği
Liman vergileri (160 Euro)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Seyahat sağlık ve iptal sigortası
Günlük kişi başı 12 € servis ücreti
Ekstra liman gezileri
Güzellik merkezi ve SPA
İnternet,kuru temizleme,telefon vb. kişisel harcamalar
Vize bedeli ve yurt dışı çıkış harcı
İçecekler (Açık büfede otomatlar ücretsizdir.)

Vize Bilgisi
Program için tek girişli Schengen vizesi gerekmektedir. Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir.

Msc Splendida ile İstanbul Hareketli Ege & Adriyatik 06 Temmuz & 13 Ekim
2023 - Tur Programı

   

11.04.2023

Tam PansiyonBalkonlu Aurea BA Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)



Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1859,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1489,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1589,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1629,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1679,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1299,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1379,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1449,00 EUR

Tam PansiyonBalkonlu Bella BB Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL1 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL2 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL3 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonDış Bella OB Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonDış Fantastica OL1 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonDış Fantastica OL3 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)



Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1519,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1069,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1139,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1179,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
2489,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
2349,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
3499,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonGörüş Kısıtlı Balkonlu Fantastica BP Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam Pansiyonİç Bella IB Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam Pansiyonİç Fantastica IR1 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam Pansiyonİç Fantastica IR2 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonSuit Aurea SL1 Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonSuit Aurea SLS Kategori (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonYC1 Yacht Club (Deluxe Suite) (06 - 16 Temmuz 2023)



Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
3649,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1589,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1209,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1299,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1349,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1399,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1029,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonYCP Yacht Club (Grand Suite) (06 - 16 Temmuz 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Aurea BA Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Bella BB Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL1 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL2 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonBalkonlu Fantastica BL3 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonDış Bella OB Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonDış Fantastica OL1 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)



Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1109,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1169,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1239,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
799,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
859,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
909,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
2229,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
2079,00 EUR

Tam PansiyonDış Fantastica OL3 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonGörüş Kısıtlı Balkonlu Fantastica BP Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam Pansiyonİç Bella IB Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam Pansiyonİç Fantastica IR1 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam Pansiyonİç Fantastica IR2 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonSuit Aurea SL1 Kategori (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonSuit Aurea SLS Kategori (13 - 23 Ekim 2023)



Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
3239,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
3389,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonYC1 Yacht Club (Deluxe Suite) (13 - 23 Ekim 2023)

Tam PansiyonYCP Yacht Club (Grand Suite) (13 - 23 Ekim 2023)


